
Brænder du for at gøre en forskel for børn?   Ådal Skole
søger to dedikerede lærere til dansk, matematik,

læsevejledning og ressourceundervisning

Har du en passion for at skabe et trygt og stimulerende læringsmiljø for børn, hvor deres potentialer
sættes i spil? Ådal Skole, afd. Ganløse, søger to engagerede og fagligt stærke lærere til at
undervise i dansk, matematik, samt varetage læsevejledning og ressourcetimer. Vi er en dynamisk
landsbyskole med et stærkt fællesskab og en anerkendende tilgang til både elever og kolleger.
Om stillingerne
Vi søger to lærere, der i fællesskab kan dække følgende spændende opgaver. Stillingsindholdet
kan sammensættes fleksibelt ud fra ansøgernes profil, kompetencer og interesser:

Dansk i 2. klasse: Bliv en del af vores indskoling og form sprog- og læseglæden hos de

yngste elever.

●

Dansk i 4. klasse: Styrk elevernes læsefærdigheder og litteraturforståelse på mellemtrinnet.●

Læsevejlederfunktion: Gerne med særligt fokus på udskoling og en co-teachende tilgang.

Bidrag til at udvikle skolens læsekultur og støtte elever med specifikke læseudfordringer. 

●

Matematik i 2. klasse: Væk matematikkens magi og fundamentale forståelse hos vores

elever.

●

Ressourcetimer med specialpædagogisk fokus: Arbejd målrettet med elever, der har brug for

særlig støtte, og skab deltagelsesmuligheder for vores elever.

●

Har du kompetencer inden for praktisk/musiske fag eller en naturfaglig profil, er dette også en
mulighed for at bidrage til vores skema og berige elevernes hverdag.
Hvem er du?
Vi leder efter dig, der er en uddannet lærer, og som:

Har en nysgerrig og anerkendende tilgang til børn. Du ser potentialer og styrker hos den

enkelte elev og formår at fremhæve det, de lykkes med.

●

Skaber et fagligt og tydeligt læringsmiljø med forudsigelige rammer og struktur.●

Trives med og evner at arbejde omsorgsfuldt og relationelt med børnene.●

Brænder for at lære fra dig og er nysgerrig på børnenes mange måder at lære på.●

Er optaget af at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn og stærke læringsfællesskaber.●

Kan skabe spændende og motiverende læringssituationer.●

Gerne har linjefag i dansk eller matematik.●

Har en specialpædagogisk profil eller er nysgerrig herpå.●

 
Hvad kan vi tilbyde?
På Ådal Skole bliver du en del af et inspirerende miljø, hvor vi vægter både faglighed og trivsel højt:

Et stærkt og engageret lærerkollegium med et højt fagligt niveau.●

Et velorganiseret vejlederteam med årshjul og fast struktur for test.●

En dynamisk og udviklingsorienteret personalegruppe med fokus på et systemisk mindset og

den mentaliserende pædagogiks muligheder.

●

Et humørfyldt arbejdsmiljø med en uformel tone og et givende samarbejde på tværs af

faggrupper og afdelinger.

●

En mentorordning der sikrer dig en tryg opstart, hvor ingen spørgsmål er dumme.●

Intern opkvalificering inden for mentaliserende og narrative tilgange.●

En lokal arbejdstidsaftale i Egedal Kommune, der sikrer tid til både individuel og fælles

forberedelse, mulighed for at forberede hjemme og max. 26 lektioner i en fuldtidsstilling.

●

Opbygning og udvikling af et stærkt PLC og ressourcecenter. ●

Chromebooks til alle elever fra 2.-9. klasse og et bredt sortiment af digitale fagportaler.●

Om Ådal Skole
Ådal Skole er en landsbyskole med to matrikelskoler og et kompetencecenter specialiseret i ADHD.
Vi har samlet ca. 650 elever fra 0. til 9. klasse og ca. 50 elever fra hele kommunen i



kompetencecenteret. Vores arbejde bygger på værdierne respekt, engagement og ansvar, og vi
stræber altid efter at skabe de bedste rammer for vores elevers læring og trivsel. Vi arbejder ud fra
en systemisk, anerkendende tankegang, med troen på at alle børn (og voksne) gør det bedste, de
kan.
Skolen ligger smukt i et naturskønt istidslandskab med en engageret forældregruppe, der bakker
op om skolen og lokalsamfundet. 
Du kan læse mere omkring skolen og vores værdier på hjemmesiden: https://aadal-skole.aula.dk/
Praktisk information

Ansættelsesstart: Snarest muligt eller pr. 1. oktober 2025.●

Ansøgningsfrist: Torsdag d. 14. august 2025.●

Ansættelsessamtaler: Afholdes løbende.●

Løn: Efter gældende overenskomst.●

Begge stillinger er som udgangspunkt på fuld tid.●

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, ønsker du en rundvisning, eller vil du bare høre mere om hverdagen
på Ådal Skole? Vi er tilbage fra sommerferie mandag den 4. august 2025, hvor du er meget
velkommen til at kontakte:

Torben Troelsen, afdelingsleder for indskolingen, på tlf. 7259 8441●

Louise Pedersen, afdelingsleder for mellemtrinnet, på tlf. 7259 8405●

Vi glæder os til at modtage din ansøgning! Husk at vedhæfte CV og uddannelsesbevis.
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